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Protokół Nr 11/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 27 lutego 2008 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

� Zaproszeni goście:

1. Marta Ziomek - Naczelnik Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Gotowi na zmiany” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w
regionie,
b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Mapa lokalnego rynku pracy” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki –
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji



zawodowej osób bezrobotnych w regionie,
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Teraz praca” w ramach poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych –
projekty systemowe.

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta -Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi
bądź zastrzeżenia. Skarbnik Powiatu - Pani Alina Skuza wniosła o zmianę porządku posiedzenia o
następujący punkt:
- pkt 1 – przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Skarżyskiego na 2008 rok.
W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji zmiany do
porządku posiedzenia wniesionej przez Panią Skarbnik:
- za głosowało 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na
2008 rok.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Gotowi na zmiany” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w
regionie,
b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Mapa lokalnego rynku pracy” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki –
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji
zawodowej osób bezrobotnych w regionie,
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Teraz praca” w ramach poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych –
projekty systemowe.

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Ad. pkt 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie budżetu powiatu na 2008 rok.
(załącznik nr 2)

Skarbnik Powiatu Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym powyższy projekt uchwały. Poinformowała,
że dochody budżetu powiatu na 2008 rok wynoszą 64.020.604,00 zł., z czego 61.636.714 zł. to
dochody bieżące, natomiast 2.383.890,00 zł. to dochody majątkowe. Następnie omówiła wydatki
budżetu powiatu, które łącznie wynoszą 66.670.724,00 zł., w tym wydatki bieżące stanowią kwotę
61.890.427,00 zł., zaś wydatki majątkowe wynoszą 4.780.297,00 zł. Powstały deficyt budżetowy
wynoszący 2.650.120,00 zł. pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w
kwocie 1.812.120,00 zł. oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.000.000,00 zł. Pani
Skarbnik poinformowała dodatkowo, że w/w projekt uchwały zakłada dochody wyższe w stosunku do
budżetu uchwalonego na 2007 rok o 8,99% , czyli 5.279.022 zł., a wydatki wyższe o kwotę 9.622.881
zł., tj. o 14,43%.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski zaznaczył, że w związku z koniecznością dokonania wnikliwej analizy
przedmiotowego projektu uchwały przez Członków Zarządu Powiatu, jego przyjęcie nastąpi na
kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Gotowi na zmiany” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w
regionie (załącznik nr 3)

Starosta Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z opinią Naczelnika Wydziału Rozwoju
Regionalnego i Funduszy Europejskich w Starostwie Powiatowym Pani Ewy Urban (załącznik nr 4) na
temat koncepcji projektu „Gotowi na zmiany” złożonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku –
Kamiennej, według której realizacja powyższego projektu przyczyni się do podniesienia kwalifikacji
kluczowych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy poprzez szkolenia grupowe i indywidualne, co
jest niezbędne dla zwiększenia efektywności funkcjonowania Urzędu w zakresie wypełniania jego
statutowych zadań oraz poprawy jakości świadczonych usług. Starosta dodał również, iż planowane
przedsięwzięcie zgodne jest z dokumentami strategicznymi oraz aktami prawa krajowego oraz unijnego,
tj.:
- Strategia Rozwoju Powiatu Skarżyskiego,
- Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2005 – 2010,
- Strategia Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020,
- Strategia Rozwoju Kraju na lata 2007 – 2015,
- Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 2007 – 2013 wspierające wzrost gospodarczy i
zatrudnienie,
- Krajowa Strategia Zatrudnienia na lata 2007 – 2013.

Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do w/w projektu uchwały w związku z czym
Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowało 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Mapa lokalnego rynku pracy” w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki –
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji



zawodowej osób bezrobotnych w regionie (załącznik nr 5)

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu
„Teraz praca” w ramach poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poprawa
zdolności do zatrudniania oraz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych –
projekty systemowe (załącznik nr 6)

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu
Członek Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala przedstawiła zebranym pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Zawodowych Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7), zawierające prośbę o rozpatrzenie
możliwości rozliczania kosztów centralnego ogrzewania pomiędzy Zespołem Szkół Zawodowych Nr 1,
a Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku - Kamiennej. Poinformowała, że Dyrektor w
przedmiotowym piśmie zwrócił uwagę na fakt, iż jak dotąd opłaty za centralne ogrzewanie oraz
konserwacje i remonty w całości ponosi ZSZ Nr 1, co powoduje zwiększenie kosztów szkoły w
sprawozdawczości finansowej. Pani Garbala zapoznała następnie zebranych z propozycją Dyrektora
w/w placówki, aby koszty c.o. rozliczane były proporcjonalnie do kubatury budynków ZSZ Nr 1 i CKP
comiesięczną notą księgową wystawianą przez szkołę na podstawie rachunków miesięcznych
wystawianych przez Energetykę Cieplną.
Zarząd Powiatu uznał powyższy wniosek za zasadny i zobowiązał Dyrektorów Zespołu Szkół
Zawodowych Nr 1 oraz Centrum Kształcenia Praktycznego do podpisania stosownego porozumienia
określającego zasady rozliczania opłat za korzystanie przez CKP z centralnego ogrzewania i
przedstawienie go do wiadomości do Zarządu Powiatu Skarżyskiego w terminie do dnia 10.03.2008 r.
Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła zebranym pismo mieszkańca gminy Bliżyn
(załącznik nr 8), zawierające prośbę o udzielenie pomocy finansowej na zakup amunicji sportowej do
celów treningowym, w związku z uprawianiem przez w/w strzelectwa sportowego. Powyższy zakup ma
przyczynić się do lepszego przygotowania się zawodnika do udziału w Mistrzostwach Polski Juniorów
we Wrocławiu.

Starosta- Pan Jerzy Żmijewski zaznaczył, że zgodnie z ustawą z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) samorządy nie mogą udzielać dofinansowania dla osób
fizycznych, w związku z czym niemożliwe jest udzielenie pomocy finansowej na w/w cel.
Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył pismo w przedmiotowej sprawie.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zebranym pismo Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym
Umysłowo i ich Rodzinom „PRAXIS” ze Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 9), zawierające prośbę o
udostępnienie materiałów promocyjnych powiatu skarżyskiego, w celu zaprezentowania ich na
konferencji międzynarodowej dotyczącej autyzmu, która odbędzie się w dniach 7 – 9 marca 2008 r. w
Warszawie. Poinformowała, że w/w Stowarzyszenie prezentując na powyższej konferencji swoje
dokonania oraz działalność, przyczyni się do promowania regionu skarżyskiego.
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo w przedmiotowej sprawie.



Sekretarz Powiatu- Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała zebranych, że w wyniku dokonanego
rozpoznania cenowego, prowadzonego w celu realizacji zamówienia na dostawę i montaż wyposażenia
meblowego w pomieszczeniach Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej, ofertę złożyła firma PPHU Kielecka Fabryka Mebli z siedzibą w Warszawie
o/Kielce (załącznik nr 10). Powyższa firma zaoferowała cenę brutto w wysokości 6.300 zł. za realizację
całości zamówienia.
Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą informacją i postanowił wybrać ofertę w/w firmy za kwotę
6.300 zł. brutto.
Skarbnik Powiatu - Pani Alina Skuza w związku z pismem Dyrektor Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11), zawierającym prośbę o zmianę
umowy najmu na umowę bezpłatnego użyczenia pomieszczeń zajmowanych przez Inspektorat w
budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej, przedstawiła zebranym analizę finansową
dotacji celowych przyznanych dla jednostki z Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
latach 2006 – 2008. Poinformowała, że w roku 2006 dotacja ta wyniosła 249.091,14 zł., w roku 2007 -
260.110,05 zł., natomiast na rok 2008 zaplanowana została kwota 287.000,00 zł. Z powyższej analizy
wynika więc, iż przyznane środki finansowe na działalność PINB z roku na rok są coraz większe, w
związku z czym niezasadnym jest dokonanie zmiany umowy najmu.
W świetle przedstawionej analizy finansowej oraz zaleceń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Skarżyskiego o wysokości stawek czynszu najmu lokali Zarząd Powiatu podtrzymał swoją decyzję i nie
wyraził zgody na zmianę umowy najmu na umowę bezpłatnego użyczenia pomieszczeń zajmowanych
przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej.
Skarbnik Powiatu przedstawiła zebranym pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 12), zawierające prośbę o spłatę nieuregulowanych przez Zespół odsetek od
kredytu, przypadających na dzień 29.02.2008 r., zgodnie z zawartą umową poręczenia. Poinformowała,
że odsetki należne do zapłaty w miesiącu lutym br. wynoszą 76 684,93 zł., z czego przypadające do
zapłaty przez powiat 2/3 części odsetek to kwota 51 123,29 zł.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uregulowanie ze środków finansowych budżetu
powiatu (Dz. 757 rozdz. 757 04 § 8020) kwoty 51 123,29 zł. z tytułu poręczenia przez Powiat Skarżyski
kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu postanowił zapłacić kwotę 51 123,29 zł. stanowiącą 2/3 części należnych odsetek z
tytułu poręczenia przez Powiat Skarżyski kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej. Zgodnie z § 8 umowy kredytu nr 06/0028 z dnia 27 marca 2006 r. powyższa kwota zostanie
przekazana po otrzymaniu z banku wezwania do zapłaty .
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki -Pani Marta Ziomek przedstawiła zebranym
dwie oferty cenowe na wdrożenie Systemu Elektronicznego Naboru do Szkół Ponadgimnazjalnych z
terenu powiatu skarżyskiego. Pierwsza z nich wpłynęła z firmy VULCAN Małopolska Sp. z o.o. w
Krakowie (załącznik nr 13), która w swojej ofercie przedstawiła kompleksowy system obsługujący
rekrutację uczniów do szkół ponadgimnazjalnych - „NABÓR OPTIVUM” za kwotę 9.000 zł. brutto.
Druga oferta wpłynęła z Przedsiębiorstwa Techniczno-Handlowego „TECHNIKA” Sp. z o.o. z
siedzibą w Gliwicach (załącznik nr 14), która zaproponowała system „E-REKRUTACJA 2007” o
wartości 4.300 zł. brutto. Naczelnik zapoznała następnie zebranych z opinią informatyków, z której
wynika, iż biorąc pod uwagę fakt, że system E-REKRUTACJA 2007 jest produktem nowym i
przetestowanym jedynie na próbnych bazach uczniów, zasadnym byłby wybór programu NABÓR
OPTIVUM, jako systemu sprawdzonego i funkcjonującego bez żadnych zastrzeżeń. Starosta- Pan Jerzy
Żmijewski poinformował dodatkowo, że w związku z przeprowadzonymi w zeszłym roku szkoleniami
dla pracowników szkół ponagimnazjalnych z terenu powiatu skarżyskiego oraz Wydziału Edukacji tut.
Urzędu przez firmę VULCAN w ramach programu rekrutacji, nie zachodzi konieczność ich ponownego
przeprowadzania, w związku z czym zlecił Pani Naczelnik uzgodnienie ostatecznej kwoty z
przedstawicielem w/w firmy. Po przeprowadzonych telefonicznie negocjacjach firma VULCAN
zaproponowała ostatecznie cenę 7.500 zł. brutto.



Biorąc powyższe pod uwagę i po dokonaniu wnikliwej analizy Zarząd Powiatu postanowił wybrać
ofertę firmy VULCAN Małopolska Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Pani Marta Ziomek przedstawiła zebranym
kalendarz imprez sportowych Szkolnego Związku Sportowego na 2008 rok (załącznik nr 15).
Poinformowała, że na powyższe imprezy sportowe zaplanowane zostały środki finansowe w wysokości
12.000 zł. brutto. Dodała także, iż powyższa kwota obejmuje również wynagrodzenia dla trzech
koordynatorów ds. realizacji w/w kalendarza.
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy kalendarz imprez sportowych.

Ad. pkt 4. Sprawy różne

Zarząd Powiatu zapoznał się z operatem szacunkowym określającym wartość rynkową nieruchomości
zabudowanej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Ogólnej 24, wykonanym przez Biuro Wycen
Majątkowych, Nieruchomości, Ruchomości, Rzeczoznawstwo Techniczne - Antoni i Dominik
Bartoszewicz w Skarżysku - Kamiennej i postanowił uruchomić procedurę przetargową na sprzedaż
w/w nieruchomości, ustanawiając cenę wywoławczą w wysokości 450.000,00 zł. brutto.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią tekstu jednolitego Statutu Technicznych Zakładów
Naukowych w Skarżysku – Kamiennej, zatwierdzonego uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia
21.01.2008 r. (stan prawny na dzień 22.01.2008 r.), postanowił wystąpić z pismem do Dyrekcji w/w
jednostki o wyjaśnienie przyczyn, dla których Dyrektor Szkoły włącza do opracowania zmian do
Statutu Radę Rodziców. Zarząd zwrócił uwagę na fakt, iż zgodnie z art. 42.1 ustawy o systemie oświaty
dokonywanie zmian do statutu szkoły jest wyłączną kompetencją Rady Pedagogicznej.
Zarząd Powiatu poinformował także, iż oczekuje wyjaśnień braku interwencji Dyrektora Szkoły w
sprawie wystąpienia przez Radę Rodziców ze skargą do Ministra Edukacji Narodowej na działanie
Zarządu Powiatu Skarżyskiego, związane z reorganizacją sieci szkół ponadgimnazjalnych z terenu
powiatu.

Sekretarz Powiatu-Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała zebranych, że od 1 maja 2008 roku
zaczną obowiązywać przepisy związane z wdrożeniem bezpiecznego podpisu elektronicznego oraz
uruchomieniem i przyjmowaniem przez samorządy formularzy elektronicznych. Dodała również, iż
zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji podmiotów świadczących zadania publiczne
od 21 lipca 2008 roku płatnicy składek na ubezpieczenia społeczne obowiązani będą przekazywać do
urzędu dokumenty z programu Płatnika, sygnowane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu. Następnie przedstawiła zebranym
ofertę Centrum Systemów Komputerowych ZETO S.A. z siedzibą w Kielcach (załącznik nr 16) na
uzyskanie certyfikatu SIGILLUM, umożliwiającego podpisywanie i składanie deklaracji ubezpieczeń
społecznych oraz podatkowych. Poinformowała także, że w ramach umowy Konsorcjum Miast i Gmin z
terenu Powiatu Skarżyskiego ceny będą negocjowane przez Starostwo Powiatowe. Cena jednego
zestawu do składania podpisu elektronicznego na okres dwóch lat wynosi 388,00 zł. netto.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Protokołowała:

Kinga Sadza
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. A. Berus .............................................
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4. J. Ordyński .........................................
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